
UCHWAŁA NR XXVII/338/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie akceptacji propozycji Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         
(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.)1) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U.2019.1443) 

Rada Miejska w Olsztynie, uchwala co następuje: 

§ 1.  
Akceptuje się propozycję Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych zawartą           

w piśmie nr DAP-WSUST-7111-1-10/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r., w kwestii zmiany rodzaju 
urzędowych nazw miejscowości, w kształcie: 

1. Przymiłowice-Kotysów, wieś na Przymiłowice-Kotysów, część wsi Przymiłowice; 
2. Przymiłowice-Podgrabie, wieś na Przymiłowice-Podgrabie, część wsi Przymiłowice. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U.2022.583, Dz.U.2022.1005, Dz.U.2022.1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2895AA8-0204-4045-9E4E-3FEB9EEA2D7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


